АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 32 Г. ЛИПЕЦКА

(МБОУ № 32 г.Липецка)

П Р И К А З

OS. <&Cbl=L, jsfo
г. Липецк

О реализации
инновационной площадки

В целях эффективной реализации инновационных процессов в образовании,
содействия развитию региональной системы образования (приказ «О назначении
научных руководителей инновационных площадок» от 30.12.2021 №348-од
ГАУДПО ЛО «ИРО»), в целях создания долгосрочных условий по сохранению
психологического здоровья родителей, воспитывающих детей с ограниченными
возможностями здоровья и детей-инвалидов (с интеллектуальными
нарушениями)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать творческую группу по реализации программы
инновационной деятельности площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» «Социально
ориентированный проект по оказанию психолого-педагогической поддержки
родителей, воспитывающих детей с ОВЗ и детей-инвалидов с ментальными
нарушениями «Белая ворона» с 01.09.2022.

2. Назначить руководителем проекта Хальзеву С.Н., заместителя директора.
3. Утвердить состав творческой группы на 2022-2023 учебный год:

-  Пономарева М.В., заместитель директора,
-  Раздобарин В.И., заместитель директора,
-  Косыгина Е.И, педагог-психолог,
-  Санина Ю.В., учитель-дефектолог,
-  Теймурова А. М., учитель-дефектолог,
-  Горбунова А.Г., учитель,

-  Логуткина О.Н., учитель.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
А

1

JI.H. Вельских